PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 167/2012 (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL N° 095/2012 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: A W XAVIER DIAS ME
CNPJ/MF: 73.884.785/0001-86
OBJETO: A aquisição de móveis para escritório, equipamentos eletroeletrônicos e
eletrodomésticos para uso das escolas da rede pública municipal de ensino e pela
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer, para premiação de
merendeiras e incentivo à Educação de Jovens e Adultos (EJA), como estabelece a Lei
Municipal nº 058/2003, com prorrogação do prazo de vigência em 02 (dois) meses, sendo o
período de 29 de Novembro de 2012 a 28 de Janeiro de 2012.
VALOR: O preço global para a aquisição do serviço, objeto deste Aditivo permanece nas
mesmas condições da Cláusula Segunda do referido Contrato.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, da Lei Federal 8.666 de 21 de Julho de 1993.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/